UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 675/QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày 13 tháng 4 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Biên tập, Tổ giúp việc nghiên cứu, xuất bản, phát hành

cuốn sách ảnh “Lạng Sơn - 70 năm thi đua yêu nước (1948 - 2018)”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 29/3/2018 của UBND tỉnh về tổ
chức Lễ kỷ niệm 70 năm ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra Lời kêu gọi thi đua ái
quốc (11/6/1948 - 11/6/2018);

Căn cứ Quyết định số 659/QĐ-UBND ngày 12/4/2018 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm Ngày
Chủ tịch Hồ Chí Minh ra Lời kêu gọi thi đua ái quốc (11/6/1948 - 11/6/2018);

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 133/TTr-SNV ngày
10/4/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Biên tập, Tổ giúp việc nghiên cứu, xuất bản, phát
hành cuốn sách ảnh “Lạng Sơn - 70 năm thi đua yêu nước (1948 - 2018)” (sau
đây gọi tắt là Ban Biên tập, Tổ giúp việc), gồm các thành phần như sau:

I. BAN BIÊN TẬP

1. Ông Hồ Tiến Thiệu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban;

2. Mời ông Nông Văn Thảm, Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tham gia
làm Phó trưởng Ban;

3. Bà Hoàng Thị Hiền, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Phó trưởng Ban
thường trực;

4. Ông Nguyễn Phúc Hà, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch -
Thành viên;

5. Ông Phạm Hùng Trường, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành
viên;

6. Ông Hoàng Đình Hôm, Tổng Biên tập Báo Lạng Sơn - Thành viên;

 2

7. Ông Hoàng Xuân Thái, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh -
Thành viên;

8. Bà Nguyễn Thu Hoài, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ -
Thành viên;

9. Bà Bế Thị Thanh Huyền, Phó trưởng Phòng Lý luận chính trị và Lịch
sử Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Thành viên;

10. Ông Nguyễn Khắc Phương, Chi cục trưởng Chi cục Văn thư - Lưu
trữ, Sở Nội vụ - Thành viên;

11. Bà Hà Thị Lư, Giám đốc Bảo tàng tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch - Thành viên;

12. Đại diện lãnh đạo Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh - Thành viên.

 II. TỔ GIÚP VIỆC

1. Bà Nguyễn Thu Hoài, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ -
Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Thanh Bình, Phó trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở
Nội vụ, Tổ phó;

3. Ông Ngô Tiến Bình, Phó trưởng Phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng
UBND tỉnh - Tổ viên;

4. Ông Hoàng Việt Thịnh, Trưởng phòng Bạn đọc - Tư liệu, Báo Lạng
Sơn - Tổ viên;

5. Ông Hà Quang Đồng, Trưởng phòng Biên tập, Đài Phát thanh và
Truyền hình tỉnh - Tổ viên;

6. Bà Trần Thị Thanh Thúy, Trưởng phòng Nghiệp vụ Thi đua - Khen
thưởng, Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ - Tổ viên;

7. Ông Chu Viết Dũng, Trưởng phòng Tổng hợp - Hành chính, Ban Thi
đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ - Tổ viên;

8. Bà Vũ Thị Thu Hương, Phó trưởng Phòng Nghiệp vụ Thi đua - Khen
thưởng, Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ - Tổ viên;

9. Ông Trần Văn Ba, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Thi đua - Khen
thưởng, Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ - Tổ viên;

10. Bà Ong Thị An, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Thi đua - Khen
thưởng, Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ - Tổ viên;

11. Bà Sầm Thị Thanh Hiếu, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Thi đua -
Khen thưởng, Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ - Tổ viên;

12. Bà Tô Thị Lành, Cán sự, Phòng Tổng hợp - Hành chính, Ban Thi đua
- Khen thưởng, Sở Nội vụ - Tổ viên;

13. Bà Long Thùy Hương, Nhân viên, Phòng Tổng hợp - Hành chính, Ban
Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ - Tổ viên.

 3

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Biên tập, Tổ giúp việc

1. Ban Biên tập có nhiệm vụ nghiên cứu, biên soạn và hoàn chỉnh bản
thảo cuốn sách ảnh “Lạng Sơn - 70 năm thi đua yêu nước (1948 - 2018)”, báo
cáo Ban Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày Chủ tịch Hồ
Chí Minh ra Lời kêu gọi thi đua ái quốc (11/6/1948 - 11/6/2018) xem xét, xuất
bản, phát hành.

2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ giúp Ban Biên tập triển khai thực hiện các
công việc phục vụ công tác nghiên cứu, biên soạn, biên tập, xuất bản, phát hành
cuốn sách theo kế hoạch.

3. Các thành viên làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của
thành viên do Trưởng ban Biên tập và Tổ trưởng Tổ giúp việc phân công.

4. Ban Biên tập và Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc
Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có thành viên tham gia
Ban Biên tập, Tổ giúp việc và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - Thường trực Tỉnh ủy;
 - Thường trực HĐND tỉnh;
 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
 - PCVP UBND tỉnh, các Phòng:
   KG-VX, NC, TH, TT TH-CB;
 - Lưu: VT, KG-VX (NTB).

CHỦ TỊCH

         Phạm Ngọc Thưởng

		2018-04-13T08:37:53+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân